
Departamenti i Prokurimit

Zyrtari P6rgjegj€s i

10.1) te Ligjit perr P

Grup i Operetto
Prishtina, lidhur
Sharbaneve" ne

616-18-9300-
tenderuesin e

rokurimit i KomunEs sd Prishtines, n€ mbeshtetje td nenit

Prishtin6: te, 15.02.2019

I08/A (paragrafi

e ligjin Nr. 04/L-

ragrafi 8.1,2 ) te

parashtruar nga

" SH.P.K. nga

'rDeshmoret e

brendshdm 616

okurimin Publik nr. O4|L-O42, i ndryshuar dhe plotdsuar

237, ligin Nr. Oll/L

Rregullave per Par

dhe ligjin lrlr. O5/L-092, duke u bazuar nd nenin 8 (

shtrimin e Ankesave t€ aprovuara nga Komisioni Rregul tiv i Prokurimit

Publik, duke vend ur sipas kdrkel;Es p6r ri-shqvrtim td datds 15.02.2019 te

Ekonomik: N.N.SH. " CO- ING "; " NV COMP

aktivitetin e prokurimit me titull: Ndertimi i

ic6 me Nr, tE Prok: 616-18-9300-5-2-1 dhe num€r

18 151 521 nx.ierr:

VENDIM

1. Refuzohet kdrk sa pelr ri-shqyrlim e Grup i Operatordve Ekonomik: N.N sH. "co- ING ";

"NV COMIP SH.P.K. nga Prishtina td dt. I5.02.2OI9 lidhur e aktivitetin e

prokurimit N imi i rrug6s "D€shmoret e Sharbaneve" ne Kolevic6, me Nr. td Prok:

r Njoftimit pdrI dhe num€r te brendsh€m 616 18 151 521, kund

uor, td dat6s 07.02 .2019.

€ te vozhdoi me oktivitetin e prokur

Sharbaneve" ne Kolevic€, me Nr.

shim 616 18 151 521, sipas Njoftin

nshkrimit dhe do tE Publikohet Pdr
: https://e-prokuri mi. rks-gov' net.

Arsyetim

.N.SH. "CO- ING "; "NV COMPAI
ashtruar kdrkes€n pdr ri-shqyrtim, lidh

s "Ddshmoret e Sharbanevett ne Ko
te brendsh€m 616 18 151 521. Auto

esen nd fjald si me Poshte:

per tenderin

Prok: 616-18-
pdr dhenje te

gjitha pal6t nd

" SH.P.K. nga
r me aktivitetin e

ic6, me Nr. td
teti Kontraktues,



Autoriteti Kontr
parapar me LPP d

Njoftimi mbi

daten 07.02.20t9,
rishqyrtim.

AK - komisioni i

dhe ne Rregullat e

Zyrtari P€rgjegj€s i

ju njofton se kerkesa juaj Per

me rregullat dhe Udhepuesin e

in e Autoritetit kontraktues eshte

qe kane kaluar pesd (5) ditet

imit, ka bere vleresimin e

hezuesit Operativ Per Prokurim

rokurimit bazuar ne ato qd u tha

eshte e par

mit publik.

ne pltaformen e urimit me

parapara per per

ve gjithnje duke u
blik.

mE lart ka vendosur s

Tyrtari p€rgjegjes i

etur ne LPP

spozitiv.

l


